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WIĄZANKA Stroik
BOŻONARODZENIOWY w czarnym
LAMPIONIE z zieloną poinsecją
Cena 120,00 zł

Opis produktu

Duża i bogata WIĄZANKA - STROIK świąteczny BOŻONARODZENIOWY - model BN12-2 - prosto z naszej pracowni

Piękna i niepowtarzalna dekoracja świąteczna w dużym czarnym lampionie z drewna!
 

Wiązanka powstała w naszej pracowni z wysokiej jakości kwiatów i dodatków. Użyliśmy tutaj dużych kwiatów poinsecji welurowej w
butelkowej zieleń oraz średnich w złocie z koronkowymi brokatowymi płatkami, na wyciągnięciu są satynowe róże w lekko otwartym pąku w
łączonej bieli z jasną zielenią.

Podstawę tworzą: gałązki z pastelowo zielonymi liśćmi wiśni, pojedyncze liście bananowca w zieleni z połyskiem, gałązki sztucznego zielonego
i oszronionego świerku, liście złoto-brokatowej paprotki, a także złote liście koronkowej tujki.

Dodatki: bombeczki w zieleni - mix wielkości, białe brokatowe wywijaski.

Wszystkie elementy są klejone i dobrze spasowane, odporne na warunki atmosferyczne.

Wiązanka ułożona jest w okrągłej doniczce, (zabetonowanej) którą przykręciliśmy do lampionu, dzięki temu całość jest stabilna i ciężka.

Wymiary:

lampion: wys. 44cm, szer. 20x20cm,
całą wiązanka: dł. ~65cm, szer. ~35cm.

Lampion jest drewniany, pomalowany specjalną farbą odporną na warunki atmosferyczne. Dodatkowo na spodzie podbity jest
małymi stopkami, więc drewno nie stoi bezpośrednio na podłożu.

Ze względu na gabaryty, paczka nadawana jest tylko kurierem,
ponieważ nie mieści się do paczkomatów.

UWAGA - kolorystyka na zdjęciach może nieco odbiegać od tej w rzeczywistości, ze względu na ustawienia monitorów oraz ekranów na
urządzeniach mobilnych.
 

Kupujesz od firmy - 100% bezpiecznych transakcji. Na wszystkie zakupy wystawiany jest paragon lub FV VAT na życzenie. Wszystkie produkty są
przed wysyłką sprawdzane pod względem jakościowym. Dokładamy wszelkich starań, żeby Twoje zamówienie zrealizować jak najszybciej.

*** Wszelkie prawa do zdjęć i opisów są wyłączną własnością firmy F.P.H.U. WhiteKolor. Kopiowanie całości lub jakiejkolwiek części w celach
komercyjnych oznacza naruszenie praw autorskich zgodnie z ustawa o ochronie praw autorskich i własności intelektualnej Dz. U. 94 Nr 24 poz.
83, sprost.: Dz. U. 94 Nr 43 poz. 170.
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